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Chef och chefsstöd
	
	Jan
	Feb
	Mars
	April
	Maj
	Juni 
	Juli
	Aug
	Sept
	Okt
	Nov 
	Dec

	Stängt klockan 8–10 – Chefer kan inte bevilja poster i Självservice P (endast läsbehörighet) eller administrera anställningar i Anställningsguiden. Stängt för att skapa och knyta schema.
	2
	2
	2
	1
	4
	1
	1
	3
	1
	1
	2
	1

	Löneunderlag ska vara inkomna till HR-Servicecenter senast
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	6

	Sista dag för medarbetare att rapportera avvikelser via flex för föregående månad – Anställda med flextid
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6

	Sista dag för chef att bevilja avvikelser via flex för föregående månad – Anställda med flextid
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8

	Sista dag för att attestera poster i Självservice och administrera anställningar i Anställningsguiden innan huvudutbetalning. Systemet stängt from klockan 17 (endast läsbehörighet). Stängt för att skapa och knyta schema.
	19
	19
	19
	17
	19
	17
	17
	19
	17
	19
	19
	15

	Systemet öppet igen från klockan 13
	22
	24
	24
	22
	22
	23
	22
	24
	22
	22
	24
	18

	Löneutbetalning
	27
	27
	27
	27
	27
	26
	27
	27
	25
	27
	27
	23
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